

ÅRSREDOVISNING

FÖR

HEMSLÖJDEN SKÅNE AB

556079-4587

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Hemslöjden Skåne AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisning överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningar fastställts på årsstämman 2023-02-27

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskrona 2023-02-27



Annhelén Olsson

Styrelsen för Hemslöjden Skåne AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av slöjdprodukter och utvalt hantverk, material, redskap och böcker. En viktig del av försäljningen är material till skånska textila tekniker som yllebrosderier och tvist. Försäljning sker genom butik och via internet. Bolaget har sitt säte i Landskrona

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen via webbshoppen ökat stadigt, samtidigt som många besökare kommer till våra utställningar och butik. En del varugrupper har tagits bort ur sortimentet och fokus ligger på AB:s egna textila materialförpackningar, böcker och unika slöjdprodukter.

Stora insatser har gjorts för att bygga upp nya digitala system och införa tydliga strukturer kring framtagning och packning av de materialförpackningar som säljs i butiken. Systemet reglerar även prisökningar. Butiken har deltagit vid Vävmässan i Halmstad och det var mycket uppskattat av besökarna.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning(tkr)	1 378	1 246	1 353	1 854
Resultat efter finansiella poster(tkr)	- 3	- 3	180	11
Soliditet(%)	35	34	35	23

Förändring i eget kapital

	aktiekapital	reservfond	balanserat resultat	årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	206 718	559
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Balansering i ny räkning			559	- 559
Årets resultat				456
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	207 277	456

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	207 277:32
Årets resultat	455.87
Summa	207 733:19

Styrelsen föreslår att ovanstående medel disponeras enligt följande:

Balansering, ny räkning	207 733:19
-------------------------	------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING	220101	210101
	221231	211231
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	1 377 664	1 246 139
Övriga intäkter	3 240	16 002
	<hr/>	<hr/>
Summa rörelseintäkter	1 380 904	1 262 141
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	- 617 973	- 507 170
Övriga externa kostnader	- 223 934	- 258 962
Personalkostnader	2 - 528 603	- 485 506
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	- 12 300	- 12 300
	<hr/>	<hr/>
Summa rörelsekostnader	- 1 382 810	- 1 263 938
Rörelseresultat	- 1 906	- 1 797
Finansiella poster		
Ränteintäkter	3	0
Räntekostnader	- 1 000	- 1 025
	<hr/>	<hr/>
Summa finansiella poster	- 997	- 1 025
Resultat efter finansiella poster	- 2 903	- 2 822
Bokslutsdispositioner		
Förändring avskrivningar över plan	5 000	5 000
	<hr/>	<hr/>
Summa bokslutsdispositioner	5 000	5 000
Resultat före skatt	2 097	2 178
Skatter		
Skatt på årets resultat	- 1 641	- 1 619
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	456	559

2023032312029

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	3	86 400	98 700
		—	—
Summa materiella anläggningstillgångar		86 400	98 700
Summa anläggningstillgångar		86 400	98 700
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Handelsvaror		547 830	570 540
		—	—
Summa varulager		547 830	570 540
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		8 958	0
Övriga fordringar		19 423	15 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 032	16 109
		—	—
Summa kortfristiga fordringar		79 413	31 829
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		340 167	376 683
		—	—
Summa kassa och bank		340 167	376 683
Summa omsättningstillgångar		967 410	979 052
SUMMA TILLGÅNGAR		1 053 810	1 077 752

2023032312030

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital 1000 aktier		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		—	—
Summa bundet kapital		120 000	120 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		207 277	206 718
Årets resultat		456	559
		—	—
Summa fritt eget kapital		207 733	207 277
Summa eget kapital		327 733	327 277
Obeskattade reserver			
Avskrivningar över plan		14 000	19 000
Periodiseringsfonder		34 000	34 000
		—	—
Summa obeskattade reserver		48 000	53 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 100 tkr)	4	0	0
Skulder till koncernföretag		450 000	450 000
		—	—
Summa långfristiga skulder		450 000	450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 233	71 305
Skatteskuld		967	904
Övriga skulder		54 571	55 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 306	119 834
		—	—
Summa kortfristiga skulder		228 077	247 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 053 810	1 077 752

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5/10 år

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har uppgått till 1 person (1 person föregående år).

Not 3 Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	168 747	168 747
Årets inköp	0	0
	————	————
Utgående anskaffningsvärden	168 747	168 747
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	- 70 047	- 57 747
Årets avskrivningar	- 12 300	- 12 300
	————	————
Utgående avskrivningar enligt plan	- 82 347	- 70 047
Redovisat värde	86 400	98 700

Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

Företagsinteckningar 150 000 150 000


Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är dotterföretag till Skånes Hemslöjdsförbund, 838202-3714 med säte i Landskrona. Med hänvisning till reglerna i 7 kap 3 § årsredovisningslagen upprättas ej koncernredovisning.

2023032312032

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Landskrona 2023-02-27


Lena Willhammar
ordförande


Ann-Helén Olsson